

---

## **PACHET -PRODUSE AUTO**

I.D.: 75969204

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	34115000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 574,50 RON - 574,50 RON

---

Descriere: 1.OSRAM H4 24 V 2\*13- 26 LEI 2.OSRAM H7 24 V 2\*17 - 34 LEI 3. SET SIGURANTE(10 BUC) 12 V-2\*3- 6 LEI 4.RACLETA GHEATA CU PERIE 15\*9.5- 142.5 LEI 5.SPRAY DEGIVRANT ALASKA 700 ML -20\*15.9- 318 LEI 6.OSRAM H4 12 V 2\*10-20 LEI 7.OSRAM H7 12 V 2\*14-28 LEI

---